
 Comune di Serrapetrona 
Provincia di Macerata 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
_____________________________________________________ 

ORDINANZA  

N. 13 DEL 16-04-2019 
 

 

 

Oggetto: REGOLAMENTAZIONE DELLA VIABILITA' NELLA  FRAZIONE 

CACCAMO PER IL GIORNO 25/04/2019. 

 

L'anno  duemiladiciannove addì  sedici del mese di aprile,  

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA 

 
Considerato che codesta Amministrazione Comunale organizzerà  per il giorno 25 
Aprile 2019  in località Caccamo una manifestazione fieristica denominata “19° Mostra 
–Mercato La festa dei Fiori ”, specializzata nel settore floreale, attrezzature da 

giardinaggio ed artigianato artistico locale;  
 
Ritenuto opportuno, per motivi di pubblica sicurezza e per dar luogo alla suddetta 

manifestazione, chiudere al traffico veicolare e vietare la sosta per il giorno 25 Aprile 
2019 dalle ore 6,30 alle ore 20,00 il piazzale di via Gigli, il piazzale dell’Hotel Ferranti 
e davanti all’esercizio commerciale Calzature da Sira, siti entrambi lungo via 

Nazionale; 
 

Visto il nulla osta della Provincia di Macerata prot.n. 10700 del 16/04/2019  alla sosta 
veicolare lungo la S.P. 180ex S.S.77 Tolentino- Camerino  per  il giorno 
25/04/2019 dalle ore 8,00 alle ore 20,00 

nei seguenti tratti all’interno del centro abitato della frazione Caccamo: 

 

- Lato dx dal km 5+400 al km 5+600; 

- Lato dx dal km 5+800 al km 6+050; 

- Lato sx  dal km 6+200 al km 6+300; 

- Lato dx dal km 6+400 al km 6+600. 
 

Visto l’art.7 comma 3 del Codice della Strada D. Lgs. n.285/92; 

 
   Visto il D.Lgs. del 18/08/2000 n.267. 
 

ORDINA 
 

La chiusura al traffico veicolare e l’istituzione del divieto di sosta veicolare con 
rimozione forzata per il giorno 25 Aprile 2019 dalle ore 6,30 alle ore 20,00 nel piazzale 
di via Gigli, il piazzale dell’Hotel Ferranti e davanti all’esercizio commerciale Calzature 

da Sira, siti entrambi lungo via Nazionale; 



 

Ordinanza ORDINANZA n.13 del 16-04-2019 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 2 

 
L’istituzione di una corsia adibita a sosta veicolare Camerino  per  il giorno 
25/04/2019 dalle ore 8,00 alle ore 20,00 nei seguenti tratti all’interno del centro 
abitato della frazione Caccamo: 
 

- Lato dx dal km 5+400 al km 5+600; 

- Lato dx dal km 5+800 al km 6+050; 

- Lato sx  dal km 6+200 al km 6+300; 

- Lato dx dal km 6+400 al km 6+600. 
 

L’apposizione della relativa segnaletica stradale temporanea prescritta dal Codice 

della Strada D.Lgs n.285/92; 
 

Le Forze dell’ordine sono incaricate alla vigilanza ed esecuzione della presente 

ordinanza. 

 
 
 
 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DELL'AREA 

TECNICA 

 F.to MARIANTONI PAOLO 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 

______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 24-04-2019 al 09-05-2019. 

 

Lì  24-04-2019 

 

 SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to APPIGNANESI GIULIANA 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  



 

Ordinanza ORDINANZA n.13 del 16-04-2019 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 3 

 


